του Κω/νου και γ) Φωτεινής Καρκατσά του Χαράλαμπου, ως εκμισθωτών, αφ ετέρου, η 

Περιφερειακή Δ/νση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Αττικής, από την 01-12-2022, ήτοι 

από την ημερομηνία παραλαβής του κτηρίου, κείμενου στην οδό Ξενίας αρ. 24 στην Αθήνα, 

καταβάλει στους άνω εκμισθωτές το μηνιαίο μίσθωμα ανερχόμενο στις δώδεκα χιλιάδες 

(12.000,00) ευρώ. 

Η εν λόγω σύμβασης μίσθωσης καταρτίστηκε ύστερα από μειοδοτική δημοπρασία 

με βάση τις διατάξεις του ν. 3130/2003 « Μισθώσεις ακινήτων για στέγαση Δημοσίων 

Υπηρεσιών και άλλες διατάξεις», ως ισχύει καθώς και με τους όρους του από 10-11-2021